2020 年 5 月 28 日

お客様各位

株式会社ヤマザワ薬品

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、政府の山形県・宮城県における緊急事態宣言解除及び行政による自粛要請の解除、

その後の感染者数を鑑み、 ６月１日（月）より下記の通り、「ドラッグヤマザワ」 各店の営業時間を

変更致します。なお、一部店舗では通常営業時間を変更しております。

お客様には長期間に渡りご不便をおかけしました。

日曜日はこれまで通り全店朝 9 時オープンとさせていただきます。

１．変更期間

      2020 年 6 月 1 日（月）～

２．変更後の営業時間

「ドラッグヤマザワ」 通常営業時間への変更のお知らせ

News Release

【山形県内店舗】

開店 閉店 開店 閉店

松見町 9:30 21:00 花沢町 9:30 21:00

山交ビル 9:00 21:00 南陽 9:30 21:00

北町 9:30 21:00 長井 9:30 21:00

漆山 9:30 21:00 高畠 9:30 21:00

清住町 9:30 21:00 川西 9:30 21:00

宮町 9:30 20:30 上山 9:30 21:00

成沢 9:30 21:00 寒河江 9:30 21:00

富の中 9:30 21:00 寒河江西 9:30 20:30

県立中央病院前 9:00 20:00 寒河江プラザ 9:30 20:30

城西 9:30 21:00 左沢 9:30 21:30

白山 9:30 21:00 中山 9:30 20:00

堀川町 9:30 21:00 天童北 9:30 20:30

米沢中田 9:30 21:00 神町 9:30 20:30

店名

変更後の営業時間

店名

変更後の営業時間

【宮城県内店舗】

開店 閉店 開店 閉店

村山駅西 9:30 20:30 古川北 9:30 21:00

尾花沢 9:30 20:30 古川バイパス 9:30 21:00

新庄宮内 9:30 19:30 吉岡 9:30 21:00

新庄 9:30 20:00 杜のまち 9:30 21:00

谷地 9:30 20:00 富谷 9:30 21:00

山居町 9:30 21:00 松陵 9:30 21:00

旭新町 9:30 21:00 塩釜中の島 9:30 20:30

余目 9:30 20:30 汐見台 9:30 21:00

鶴岡 9:30 21:00 多賀城 9:30 21:00

鶴岡茅原 9:30 21:00 高砂 9:30 21:00

くしびき 9:30 20:30 荒井 9:30 21:00

東大町 9:30 20:00 中田 9:30 20:00

愛島 10:00 18:00

白石北 9:30 21:00

角田 9:30 21:00

店名

変更後の営業時間

店名

変更後の営業時間

３．お礼とご協力のお願い

      弊社は、お客様・お取引先様より新型コロナウイルス感染拡大防止への多大なるご理解と

      ご協力を頂き、お陰様で全店営業を継続することができております。心より感謝申し上げます。

      今後も、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めてまいります。

      引き続き、ご理解とご協力宜しくお願いいたします。

以上

【宮城県内店舗】

開店 閉店 開店 閉店

村山駅西 9:30 20:30 古川北 9:30 21:00

尾花沢 9:30 20:30 古川バイパス 9:30 21:00

新庄宮内 9:30 19:30 吉岡 9:30 21:00

新庄 9:30 20:00 杜のまち 9:30 21:00

谷地 9:30 20:00 富谷 9:30 21:00

山居町 9:30 21:00 松陵 9:30 21:00

旭新町 9:30 21:00 塩釜中の島 9:30 20:30

余目 9:30 20:30 汐見台 9:30 21:00

鶴岡 9:30 21:00 多賀城 9:30 21:00

鶴岡茅原 9:30 21:00 高砂 9:30 21:00

くしびき 9:30 20:30 荒井 9:30 21:00

東大町 9:30 20:00 中田 9:30 20:00

愛島 10:00 18:00

白石北 9:30 21:00

角田 9:30 21:00

店名

変更後の営業時間

店名

変更後の営業時間